Министерство культуры Российской Федерации
Кемеровский государственный институт культуры

ПРИКАЗ

г. Кемерово

«22» марта 2024г.

Об окончании срочных трудовых договоров

приказываю:

Объявить список работников КемГИК, у которых при замещении
должностей профессорско-преподавательского состава истекает срок
трудового договора в 2024-2025 учебном году, с целью организации и
проведения в установленном порядке конкурса по указанным должностям:

Ф.И.О. Наименование
кафедры Должность Доля

ставки

Дата
окончания

срока
трудового
договора

месяц проведения
заседания Ученого

совета
ОКТЯБРЬ 2024

Шалкевич Анастасия
Павловна

дирижирования и
академического

пения
преподаватель 1 31.10.2024

Алехина Надежда
Ивановна

декоративно
прикладного

искусства
преподаватель 0.5 12.11.2024

месяц проведения
заседания Ученого

совета
НОЯБРЬ 2024

Сафарова Татьяна
Викторовна

теории и истории
НХК доцент 0.5 30.11.2024

Цветус-Сальхова Татьяна
Эдуардовна

режиссуры
театрализованных
представлений и

праздников

старший
преподаватель 1 02 12.2024

Шушляева Оксана
Николаевна

литературы,
русского и

иностранных
языков

старший
преподаватель

1 02.12.2024

Баженов Александр
Степанович

фото-видео
творчества преподаватель 1 04.12.2024

Урусов Геннадий Кузьмич

педагогики,
психологии и
физической

культуры

старший
преподаватель

1 11.12.2024
1

_______

Ф.И.О. Наименование
кафедры Должность Доля

ставки

Дата
окончания

срока
трудового
договора

месяц проведения
заседания Ученого

совета
ЯНВАРЬ 2025

Деревцова Елена
Анатольевна

фото-видео
творчества

преподаватель 1 10.02.2025

месяц проведения
заседания Ученого

совета
МАРТ 2025

Леонидова Галина
Федоровна

цифровых
технологий и

ресурсов

старший
преподаватель 1 05.04.2025

месяц проведения
заседания Ученого

совета
МАЙ 2025

Балабанов Павел
Иванович

культурологии,
философии и

искусствоведения
профессор 1 02.06.2025

месяц проведения
заседания Ученого

совета
НЮНЬ 2025

Бочкарева Наталья
Сергеевна

классической и
современной
хореографии

старший
преподаватель

1 28.06.2025

месяц проведения
заседания Ученого

совета
АВГУСТ 2025

Андреева Юлия
Николаевна

классической и
современной
хореографии

старший
преподаватель

1 01.09.2025

Ткаченко Андрей
Викторович

декоративно
прикладного

искусства
профессор 1 01.09.2025

Бондаренко Светлана
Григорьевна народного тайца доцент 1 01.09.2025

Цыганков Анатолий
Викторович

педагогики,
психологии и
физической

культуры

преподаватель 1 31.08.2025

Кокина Ольга Сергеевна
дирижирования и
академического

пения
преподаватель 1 01.09.2025

Стенюшкина Татьяна
Сергеевна

народного хорового
пения доцент 1 01.09.2025

Ивачева Дарина
Андреевна

музыкально-
и и с тру м е н тал ы 1 о го

исполнительства

старший
преподаватель

1 01.09.2025

Никитина Екатерина
Александровна

музыкально-
инструм ентал ьи о го

старший
преподаватель 1 31.08.2025

Ф.И.О. Наименование
кафедры Должность Доля

ставки

Дата
окончания

срока
трудового
договора

исполнительства

Григорян Юлия
Александровна

технологии
документальных и
медиакоммуникаци

й

преподаватель 0,5 01.09.2025

Рябцева Лариса
I1иколаевна

технологии
документальных и
медиакоммуникаци

й

доцент 1 31.08.2025

Шелтрекова Ярослава
Владимировна

театрального
искусства

старший
преподаватель

1 31.08.2025

Черняк Елена Федоровна

режиссуры
театрализованных
представлений и

праздников

доцент 1 01.09.2025

Ректор А.В. Шунков